2021年 5月12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
執 行 役 員
管 理 担 当

助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

取締役人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2021 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議する取締

役候補者を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役（監査等委員であるものを除く）候補者

 別紙 1を参照

2．監査等委員である取締役候補者

 別紙 2を参照

別紙1.

取締役（監査等委員であるものを除く）候補者

別紙 2．

監査等委員である取締役候補者

退任予定取締役

以上

氏名 新職 前職（総会前時点）

安田
や す だ

 正 介
しょうすけ

 （再 任） 代表取締役 社長執行役員

助川
すけかわ

 達夫
た つ お

（新 任）

取締役 執行役員

管理担当 兼 財務経理部長

執行役員 管理担当 兼 財務経理部長

氏名 新職 前職（総会前時点）

羽鳥
は と り

 正稔
まさとし

 （再 任） 社外取締役 監査等委員

浜田
は ま だ

 道代
み ち よ

 （再 任） 社外取締役 監査等委員

宇田川
う だ が わ

 憲一
けんいち

 （再 任） 社外取締役 監査等委員

寺田
て ら だ

 修
おさむ

（新 任）

社外取締役 監査等委員

2014年 6月 清水建設株式会社 代表取締役副社長

2020年 6月  同社 常任顧問

佐々木
さ さ き

 修二
しゅうじ

 （再 任） 取締役 監査等委員

氏名 前職

伊藤
い と う

 研治
け ん じ

 取締役

那須
な す

 國宏
くにひろ

 取締役 監査等委員